
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Navrátil 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Analýza problému připravenosti jednotky požární ochrany ve  

                                           vztahu k hrozbám, rizikům a ochraně obyvatelstva v obci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce           X    

2 Splnění cílů práce               X    

3 Teoretická část práce          X    

4 Praktická část práce                 X    

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

K oponentuře byla předložena kvalifikační práce v přiměřeném rozsahu se standardní 

logickou strukturou odpovídající zadání. Úvod není úvodem pojednávajícím o aktuálnosti 

problematiky, ale popisem částí bakalářské práce. V teoretické části je dobře popsána historie 

a vývoj humanitárního práva, základní prameny a zásady. 

V práci je popsána základní terminologie a právní rámec působnosti jednotek požární 

ochrany, v teoretické části je uvedena činnost jednotek a velitele PO při výjezdu k zásahu.  

Body 4 a 5 mohly být sloučeny, není provedeno shrnutí poznatků a dílčí závěr z analytické 

části. V bodě 7 je zpracovatel využito působení zpracovatele v jednotce dobrovolných hasičů. 

Návrhy a doporučení na zlepšení stavu v bodě 8 jsou obecného charakteru, mohly být 

podrobněji specifikovány do oblasti sil, prostředků, finančních zdrojů a vycvičenosti jednotky 

PO.  Provedené dotazníkové šetření je nedostatečně interpretováno. Práce nevykazuje zásadní 

formální nedostatky. 

Práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Objasněte tvrzení na str. 33, 1. odstavec, poslední věta: „Konice je jediná obec, která má 

statut města“. 

2. Uveďte přehled taktických cvičení a zásahů jednotky za poslední 3 roky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 5. června 2019 

 

 

         

                 …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


